

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 24 апреля 2020 года
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год

Члены комиссии:

Павловец Лариса Павловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна – Главный бухгалтер

Жагуларова Алия - Заведующая аптекой

Секретарь комиссии:

Панченко Людмила Николаевна - Руководитель отдела государственных закупок

«24» апреля 2020 года в 17:00 ч. по адресу г.Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 142, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по запусу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2020 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ (приложение 1)

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Цена	Кол-во	Сумма
1	Датчик сатурации	Oxiprobe DM -300 многоразовый	штука	220 000	2	440 000,00
2	Датчик сатурации	Oxiprobe DM -200 одноразовый	штука	6 500	20	130 000,00
3	Апликатор	Applicator plastic viscose tip 2,5*150 mm	штука	60	30 000	1 800 000,00
7	Гель	для УЗИ канистра 5000 гр.	канистра	3 000	20	60 000,00

10	Газоотводная трубка	№8 одноразовая	штука	1 500	200	300 000,00
11	Газоотводная трубка	№10 одноразовая	штука	1 500	200	300 000,00
14	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока	штука	220 000	10	2 200 000,00
15	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока REF 8410185	штука	220 000	10	2 200 000,00
18	Дозатор	Бесконтактный сенсорный дозатор настенный+дезинфицирующее средство в колбе	штука	65 000	50	3 250 000,00
23	Жгут эластичный на застёжке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать, сжимая петлю. Для детей. Размер 35см.х2,5см.	штука	560	100	56 000,00
24	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической лумбальной пункции СПИНОКАН 22G (для иглы 40мм.)	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической лумбальной пункции СПИНОКАН 22G (для иглы 40мм.)	штука	1 750	200	350 000,00
25	Иглы любальные	функций 24G	штука	2 300	50	115 000,00
35	Кинезиотейп 5см.*5м.	Кинезиотейп 5см.*5м.	штука	100	100	10 000,00
37	Датчик	к аппарату MAQUET Servo-I кислородный датчик	штука	140 000	5	700 000,00
38	Кассета	к аппарату MAQUET Servo-I	штука	120 000	5	600 000,00
43	Лейкопластырь	микропор 5*9,1м., одноразовый	штука	1 400	1 000	1 400 000,00
44	Лейкопластырь	микропор 2,5*9,1 см., одноразовый	штука	800	2 000	1 600 000,00
59	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет класс Г 500*600 белые, толщина 40 мкр., полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1-4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию.	штука	55	2 000	110 000,00
60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100 полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1-4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртуть содержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	68	1 000	68 000,00
66	Система	для инфузомата, одноразовая	штука	787	500	393 500,00
70	Система - бабочка для вакутейнера	Размер 25G, одноразовая	штука	485	8 000	3 880 000,00
75	Стилет (проводник) для интубации №14	Стилет (проводник) для интубации (длина: 365 мм.) для трубок №8,5-9 мм.	штука	498	200	99 600,00

76	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм.) для эндотрахеальных трубок №2.5-4.5 мм.	штука	498	200	99 600,00
80	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упаковка	4 850	30	145 500,00
81	Тонومتر автоматический, электронный	Детская манжета 35,5 x 10 см (размер бицепса 13 - 20 см). Автоматический тонометр для самостоятельного	штука	19 300	10	193 000,00
82	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3	штука	3 600	30	108 000,00
83	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3,5	штука	3 600	30	108 000,00
84	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4	штука	3 600	30	108 000,00
90	Шприцы	3-х компонентные 5 мл., одноразовые	штука	14	200 000	2 724 000,00
91	Шприцы	3-х компонентные 10 мл., одноразовые	штука	19	50 000	950 000,00
92	Шприцы	3-х компонентные 20 мл., одноразовые	штука	21	36 000	744 840,00
93	Шприцы	1,0 инсулиновые со съемной иглой одноразовые 30G X1/2	штука	21	10 000	206 900,00
96	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 с манжетой	штука	550	200	110 000,00
98	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 с манжетой	штука	550	200	110 000,00
101	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,5 с манжетой	штука	550	200	110 000,00
102	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,0 с манжетой	штука	550	200	110 000,00
106	Рулон комбинированный	200*200	рулон	25 000	20	500 000,00
107	Рулон комбинированный	150*200	рулон	18 000	10	180 000,00
113	Соска	Молочная латексная в индивидуальной упаковке	штука	500	100	50 000,00
115	Клинок для ларингоскопа №00 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	36 800	4	147 200,00
123	Шовный материал (нити, иглки)	Полипропилен 2/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 18 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	900	100	90 000,00
124	Шовный материал (нити, иглки)	Полипропилен 4/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 25 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	900	100	90 000,00
132	Троакары со створчатым клапаном №8	Набор дренажа плевральной полости	набор	23 000	5	115 000,00
133	Троакары со створчатым клапаном №10	Набор дренажа плевральной полости	набор	23 000	5	115 000,00
134	Троакары со створчатым клапаном №12	Набор дренажа плевральной полости	набор	23 000	5	115 000,00
135	Троакары со створчатым клапаном №16	Набор дренажа плевральной полости	набор	23 000	5	115 000,00

138	Скальпель №20	Скальпель стерильный, однократного применения, с размером лезвий 20. Скальпели одноразовые представляют собой лезвия скальпелей, устанавливаемые на ручки из пластика медицинского назначения с рифлёным упором для пальцев. Лезвие предохраняет прозрачный, легко сдвигаемый чехол. Каждый скальпель упакован в пакетик медицинского назначения, стерилизованный гамма-облучением.	штука	100	20	2 000,00
139	Скальпель №24	Скальпель стерильный, однократного применения, с размером лезвий 24. Скальпели одноразовые представляют собой лезвия скальпелей, устанавливаемые на ручки из пластика медицинского назначения с рифлёным упором для пальцев. Лезвие предохраняет прозрачный, легко сдвигаемый чехол. Каждый скальпель упакован в пакетик медицинского назначения, стерилизованный гамма-облучением.	штука	100	20	2 000,00
141	Набор реактивов для предстерилизационной очистки (фенолфталеин +азопирам)	Набор реактивов для предстерилизационной очистки (фенолфталеин +азопирам)	штука	1 500	20	30 000,00
142	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	штука	7 000	20	140 000,00
Итого:						27 581 140,00

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИНН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО «Альянс»	970140000102	г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2	22 04.2020г.	10:15
2	ТОО «ОСТ-ФАРМ»	990140000225	г.Усть-Каменогорск, ул.Астана, д. 16/А	22 04.2020г.	10:56
3	ТОО «Pharmprovide»	000340005813	г.Алматы, Медеуский район, ул.Блока, д.14	22 04.2020г.	11:50
4	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	050140005578	г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ип.2	23 04.2020г.	11:50
5	ТОО «Арша»	940340000203	г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А	22 04.2020г.	12:30
6	ТОО «Эндомед»	131240003119	г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Сейфуллина, д.3, ВП 7	23 04.2020г.	12:35
7	ТОО «NAMADA»	110640002743	г.Нур-Султан, ул. М.Дулатова, д.176, кв.7	23 04.2020г.	14:20
8	ИП "GroMax"	680426450534	г.Кокшетау, ул. Акана Серы, д.206, каб. 10	23 04.2020г.	14:50
9	ТОО «Кристалл АСТ»	110840001920	г. Нур-Султан, район Сарыарка, переулок Шынтас, д. 2/1	23 04.2020г.	16:00

10	ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»	930340000390	г.Усть-Каменогорск, ул.Бажова, д.333/1	24.04.2020г.	09:00
11	ТОО «СЛК Групп НС»	100540009011	г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20	24.04.2020г.	11:50

Победитель: ТОО «Арша», БИН 940340000203, г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
7	Гель	для УЗИ канистра 5000 гр.	канистра	20	2 999,00	59 980,00
Итого на сумму (Пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын						59 980,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Арша», БИН 940340000203, г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Арша», БИН 940340000203, г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А на сумму **59 980 (Пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.**

Победитель: ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
14	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока	штука	10	200 000,00	2 000 000,00
37	Датчик	к аппарату MAQUET Servo-I кислородный датчик	штука	5	128 000,00	640 000,00
59	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет класс Г 500*600 белые, толщина 40 мкр., полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1-4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию.	штука	2 000	17,00	34 000,00
60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления	Пакет материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100 полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских	штука	1 000	50,00	50 000,00

	медицинских отходов	отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1-4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртуть содержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.				
106	Рулон комбинированный	200*200	рулон	20	15 410,00	308 200,00
107	Рулон комбинированный	150*200	рулон	10	11 320,00	113 200,00
142	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	штука	20	5 250,00	105 000,00
Итого на сумму (Три миллиона двести пятьдесят тысяч четыреста) тенге 00 тиын						3 250 400,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20 на сумму **3 250 400 (Три миллиона двести пятьдесят тысяч четыреста) тенге 00 тиын.**

Победитель: ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
15	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока REF 8410185	штука	10	218 000,00	2 180 000,00
24	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической люмбальной пункции СПИНОКАН 22G (для иглы 40мм.)	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической люмбальной пункции СПИНОКАН 22G (для иглы 40мм.)	штука	200	1 720,00	344 000,00
123	Шовный материал (нитки, иглки)	Полипропилен 2/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 18 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	100	900,00	90 000,00
124	Шовный материал (нитки, иглки)	Полипропилен 4/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 25 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	100	900,00	90 000,00
Итого на сумму (Два миллиона семьсот четыре тысячи) тенге 00 тиын						2 704 000,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «СЛК Групп НС», БИН 100540009011, г. Нур-Султан, проспект Богенбай Батыра, д. 24/1, кв. 20 на сумму **2 704 000 (Два миллиона семьсот четыре тысячи) тенге 00 тьын.**

Победитель: ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Сейфуллина, д.3, ВП 7

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
43	Лейкопластырь	микропор 5*9,1м.,одноразовый	штука	1 000	1 180,00	1 180 000,00
44	Лейкопластырь	микропор 2,5*9,1 см., одноразовый	штука	2 000	565,00	1 130 000,00
Итого на сумму (Два миллиона триста десять тысяч) тенге 00 тьын						2 310 000,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Сейфуллина, д.3, ВП 7.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Сейфуллина, д.3, ВП 7 на сумму **2 310 000 (Два миллиона триста десять тысяч) тенге 00 тьын.**

Победитель: ТОО «Альяс», БИН 970140000102, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
70	Система - бабочка для вакутейнера	Размер 25G, одноразовая	штука	8 000	50,00	400 000,00
76	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм.) для эндотрахеальных трубок №2.5-4.5 мм.	штука	200	407,00	81 400,00

83	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3,5	штука	30	3 480,00	104 400,00
Итого на сумму (Пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот) тенге 00 тиын						585 800,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся у ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2 на сумму 585 800 (Пятьсот восемьдесят пять тысяч восемьсот) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г.Алматы, Медеуский район, ул.Блока. д.14

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
96	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 с манжетой	штука	200	379,00	75 800,00
98	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 с манжетой	штука	200	379,00	75 800,00
101	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,5 с манжетой	штука	200	379,00	75 800,00
Итого на сумму (Двести двадцать семь тысяч четыреста) тенге 00 тиын						227 400,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г.Алматы, Медеуский район, ул.Блока. д.14.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г.Алматы, Медеуский район, ул.Блока. д.14 на сумму 227 400 (Двести двадцать семь тысяч четыреста) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г.Алматы, Медеуский район, ул.Блока. д.14/5

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
90	Шприцы	3-х компонентные 5 мл., одноразовые	штука	200 000	12,19	2 438 000,000
91	Шприцы	3-х компонентные 10 мл., одноразовые	штука	50 000	17,99	899 500,00
102	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,0 с манжетой	штука	200	379,00	75 800,00
Итого на сумму (Три миллиона четыреста тринадцать тысяч триста) тенге 00 тиын						3 413 300,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г. Алматы, Медеуский район, ул. Блока. д. 14.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Pharmprovide», БИН 000340005813, г. Алматы, Медеуский район, ул. Блока. д. 14 на сумму **3 413 300 (Три миллиона четыреста тринадцать тысяч триста) тенге 00 тиын.**

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п. 113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Павловец Лариса Павловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна - Главный бухгалтер

Жагупарова Алия - Заведующая аптекой



Handwritten signatures in blue ink, including a large signature that appears to be 'AS' and another signature below it.